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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 12 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 700 zł

Oferta dotyczy pokoju w mieszkaniu 3-pokojowym przy al. Wyzwolenia. Pokój przeznaczony jest dla 1 osoby
bądź 2 osób. Pokój będzie dostępny od 1 października

Mieszkanie jest po generalnym remoncie, wszystkie meble i sprzęty AGD są nowe. Mieszkanie składa się z 3
niezależnych pokoi, korytarza, kuchni, łazienki z WC. W pokoju znajduje się rozkładana kanapa, biurko z
krzesłem, dwa stoliki, półki na książki oraz pojemna szafa na ubrania. Kuchnia wyposażona jest w meble w
zabudowie kuchennej, rozkładany stół, sprzęty AGD (kuchenka gazowa z piekarnikiem elektrycznym i
okapem, czajnik elektryczny, duża lodówko-zamrażarka). W łazience jest kabina prysznicowa, WC, umywalka z
szafką i lustrem, pralka, a nad nią pojemne półki.

Doskonała lokalizacja. Mieszkanie położone jest w bezpośrednim sąsiedztwie połączeń komunikacyjnych - pod
blokiem znajduje się przystanek tramwajowy linii nr 2, 3, 7, 10, 12 oraz nocnych linii autobusowych nr 522,
523, 525, 530, 532). Wszystko to sprawia, że najemcy będą mieli zapewnione znakomite połączenie z innymi
dzielnicami miasta. W pobliżu znajdują się także liczne obiekty użytku publicznego, miedzy innymi piekarnia
(pod budynkiem), fryzjer, księgarnia, krawiec, bank, siłownia, MOSRiR, liczne punkty gastronomiczne i sklepy
spożywcze. Pokój stanowi doskonałą propozycję dla studenta/studentki Wydziału Nauk Ścisłych i
Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego - to zaledwie 4 minuty drogi pieszo.

Koszt wynosi 700 zł. i 200 zł./os. zaliczki na media.

Kaucja 700 zł. z możliwością rozłożenia na 2 raty.

Klucze w biurze. Zapraszamy na prezentację oraz do kontaktu.

nr licencji pośrednika odpowiedzialnego: 13072

Symbol WEB20505 Symbol SWO 384973

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 700 PLN Cena w EURO 156 €
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605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 182 $ Czynsz ofertowy 700 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 12 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 13072

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


